

Overordnet tema for perioden Januar - Mars SPRÅK OG SPRÅKGLEDE

Hovedmål:

Leken har en egenverdi som skal anerkjennes og har en sentral plass i hverdagen. Vennskapsbånd og relasjoner knyttes gjennom lek som igjen gir grunnlaget for trivsel og meningsskaping i barnehagen (Årsplan s. 6)

Sosiale mål:

De ansatte i barnehagen skal legge til rette for at barna skal få leke i små grupper hvor de får mulighet til å bygge sterke bånd til andre og bygge sosial kapital. Vi vil bruke smågrupper for at det enkelt barn skal bli sett og hørt. (Handlingsplan for et trygt og godt psykososial barnehagemiljø i Vålandbarnehagene s. 7)



For å nå disse målene er det viktig at me vaksne er gode på å lesa barnas leikemønster. Me opplever at barna på dei eldste gruppene ønsker muligheten til å leike litt friare uten å bli for mykje forstyrra. Me ser at behovet for litt krinker og kroker å gjemme seg bort i, er blitt eit behov utetter våren. Me har tatt i bruk det me har av utstyr. Dyrehage under lunsjbordet eller sykehus/mor og far leik bakom romdelaren er nokre av favorittane. Ute i fin garderoben med store mjuke klossar -som blir til ulike verdenar, er også ein suksess. Me vaksne skal være tilgjengelige og tilstedeværende ovanfor barnas leik. Me skal også være bevisst på vår rolle som deltakar i leiken. Oppfatter at me på Løvetann har fått til ein god balanse i barnas leik. Me er tett på og observerer. Me lytter til barnas ønsker og behov, anerkjenner tanker og følelsar. Og tar imot den rolla og tilnærming som barna ønsker av oss vaksne. Me har fått gode språk barn som er blitt meir bevist på språket og si eiga tilnærming på Løvetann.



Evaluering av april

Då var April også over. Me har vore meir og lengre ute. Turane på dei ulike gruppene har vore gode. 3 års gruppa har blant anna øva på å komma når dei vaksne legg fram turtauet, utan at dei vaksne treng ropa etter barna. Balanseøving på Holmeegenes har vore ei av gruppas favoritt aktivitet. 4 års gruppa har fått boltra seg oppe i Vålandsskogen, klatra opp til Vålandstårnet har dei også gjort. Førskulen har hatt aktive dagar med tur til Vitenfabrikken, tur rundt Mosvatnat, Tretopp leikeplassen, mm. Dei har også hatt mykje gøy med «tal leiker». Løvetann har også undra seg litt på kva som skjer ute no når dagane har blitt lunare. Barna har observert at trer, buskar og gras har fått endra farge. Den store meitemark jakten har også starta. Utrulig spennande å følga barnas entusiastiske jakt etter insekt og småkryp. Mykje god undring og gode dialogar å lytte etter. Ikkje minst høyrer me at det er mykje god kunnskap blant desse fantastiske barna våre!

Temaarbeid vidare

Me ønsker å arbeida vidare med å lytte til barna. Forstå deira behov i leik og læring. Være tilgjengelig og åpen for deira ønsker og forslag i leiken. Me vil framleis oppfordra barna til å hjelpe kvarandre ved å bruke god språklig og kroppslig kommunikasjon. Dette vil auka barnas sosiale kompetanse, gi rom for språklig mestringsfølelse, samtidig som dei bygger positivt opp ei god utvikling i leik og samhandling med andre. Me vil fortsetja med tema, Våren. Barna er veldig glade i å jakte på insekter, . Me vil også introdusera dei for fuglar og fuglelivet om våren. 17. Mai må me sjølvsagt ha som tema. Snakka om kvifor me feirer 17 mai, lære oss nasjonalsangen, masjera, mm. 3 og 4 år`s gruppene på Mandagane har me valgt å avslutta. Me ønsker å bruka dagane meir ute eller ute på tur. Me vil fortsetja å treffa dei andre avdelingane ute eller me velger å gå på fellesturar. Me har også beslutta å avslutta med Svein og Rotta bøkene. Bøkene er beregna på litt eldre barn. Me opplever at enkelte av bøkene begynner å bli litt kompliserte. Etter barnas ønske så går me for deira medbestemmelse og har starta lese «Georgs Magiske Medisin» ☺

1 Mai: Arbeidaranesdag – Bhg er stengd

9 Mai: Kristihimmelfartsdag – Bhg er stengd

17 Mai: Grunnlovsdag – Bhg er stengd

20 Mai: Andre Pinstidag – Bhg er stengd



MÅNADSPLAN FOR MAI



Uke 18			Onsdag 01.05	Torsdag 02.05	Fredag 03.05
Tema – Vår 			Arbeidaranes Dag Bhg er stengd	Samling Førskulegruppe 3/4 år – Gode aktiviteter inne og ute	Samling God leik inne og ute
Uke 19	Mandag 06.05	Tirsdag 07.05	Onsdag 08.05	Torsdag 09.05	Fredag 10.05
Tema – Vår 	Samling Førskulegruppe 3 og 4 år -Aktiviteter/Tur	Samling Fiskemåltid	Samling Førskulegruppe 3 og 4 åringane - Tur	Kristihimmelfartsdag Bhg er stengd	Samling God leik inne og ute
Uke 20	Mandag 13.05	Tirsdag 14.05	Onsdag 15.05	Torsdag 16.05	Fredag 17.05
Tema – Vår 	Samling Førskulegruppe 3 og 4 år -Aktiviteter/Tur	Samling Fiskemåltid	Samling Førskulegruppe 3 og 4 åringane - Tur	Samling Førskulegruppe 3/4 år – Gode aktiviteter inne og ute	Grunnlovsdag Bhg er stengd 
Uke 21	Mandag 20.05	Tirsdag 21.05	Onsdag 22.05	Torsdag 23.05	Fredag 24.05
Tema – Vår 	Andre pinsedag Bhg er stengd	Samling Fiskemåltid	Samling Førskulegruppe 3 og 4 åringane - Tur	Samling Førskulegruppe 3/4 år – Gode aktiviteter inne og ute	Samling God leik inne og ute
Uke 22	Mandag 27.05	Tirsdag 28.05	Onsdag 29.05	Torsdag 30.05	Fredag 31.05
Tema – Vår 	Samling Førskulegruppe 3 og 4 år -Aktiviteter/Tur	Samling Fiskemåltid	Samling Førskulegruppe 3 og 4 åringane - Tur	Samling Førskulegruppe 3/4 år – Gode aktiviteter inne og ute	Samling God leik inne og ute